
                                        УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 8 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

11 квітня 2024 року                                          Засідання розпочато:  об 11.00 

                          Засідання закінчено:   об 11.25 

 

ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                                        міський голова 

 

Чорній І.І.                                           секретар міської ради 

 

Борець В.О.                                        заступник міського голови 

 

Завидняк І.І.                                       заступник міського голови 

 

Плавайко Є.В.                                    заступник міського голови 

 

Маргіта В.М.                                      заступник міського голови 

 

Пинзеник В.В                                     керуючий справами виконкому 

 

ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

Гуй С.О., Погорєлов А.В. 

 

  

Відсутні: Дуран І.П., Прозор Н.Є. 

 

ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ: 

   

Фартушок І.І. - директор департаменту правового та організаційного 

забезпечення 

Романюк С.В. - начальник відділу організаційного   забезпечення 

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

Моргентал І.Ю.  - заступник начальника відділу організаційного    

забезпечення департаменту правового та  

організаційного  забезпечення  

Козак Н.Д.  - начальник відділу документального забезпечення  

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 



 

ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 

при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Турховська Г.І. - начальник відділу бухгалтерського обліку міської 

ради та виконкому 

Павлув Ж.В. - заступник директора департаменту, начальник 

центру   надання адміністративних послуг 

департаменту забезпечення надання адміністративних 

послуг 

Урста М.В. - начальник управління програмного та 

комп’ютерного забезпечення 

Стасюк М.О. - директор департаменту соціальної політики 

Полтавцева Т.В. -  заступник начальника управління містобудування та 

архітектури 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства  

департаменту міської інфраструктури 

Чернобук А.Л. - начальник управління у справах культури, молоді і 

спорту 

Цап В.В  - начальник управління економічного розвитку міста 

Бокоч Ю.М. - депутат міської ради 

Штефуца В.О. - начальник відділу з питань запобігання та протидії 

корупції 

Сухолов А.Р. - директор КП «Ужгородський комбінат комунальних 

підприємств» 

Грамотник В.І. - заступник директора КП «КАТП-072801» 

Скоблей А.В. - директор КП «Лікарняна аптека» 

Азізян І.Л. - директор КП «Центр поводження з тваринами» 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Горєлкова Ю.О. - головний спеціаліст  відділу інформаційної роботи 

Руснак В.І. - помічник заступника міського голови Завидняка І.І. 

Маркулич Ю. - представник 21 телеканалу 

Єршов Е. - представник 21 телеканалу 

Ковальчук І. - представник «М-студіо» 

Ярохович Ю. - представник «М-студіо» 

 

 

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

основу голосували одноголосно та повідомив про доповнення до порядку 

денного і додатково внесений до розгляду проєкт рішення про визначення 

суб’єкта господарювання, що здійснює операцію з видалення відходів,  за  

доповнення та  за порядок  денний  в цілому голосували одноголосно. 

 

 



 

СЛУХАЛИ: Про зміни до Положення про порядок стажування студентів 

Державного вищого навчального закладу «Ужгородський 

національний університет» в Ужгородській міській раді.  
Доповідав: Фартушок І.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 166 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про геоінформаційну систему Ужгородської міської ради.  
Доповідав: Фартушок І.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 167 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу відділу відділу бухгалтерського обліку міської 

ради та виконкому за 2023 рік.  
Доповідала: Турховська Г.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 168 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про виконання цільових програм за 2023 рік.  
Доповідала: Турховська Г.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 169 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про роботу департаменту забезпечення надання адміністративних 

послуг за 2023 рік. 

 Доповідала: Павлув Ж.В. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 8, «проти» - 0, «утрим.» - 

0, «не голосував» -1 (Погорєлов А.В.). 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 170 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу управління програмного та комп’ютерного 

забезпечення за 2023 рік.  
Доповідав: Урста М.В. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 171 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про призначення помічника дієздатної особи.  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 172 прийняти (додається). 

 



 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна. (Н.)  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 173 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна. (Р.) 

 Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 174 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна. (М.)  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 175 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду із заявою про призначення опікуна.   
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 176 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта. (І.)  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 177 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта. (Д.)   
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 178 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання паспортів відкритих літніх майданчиків.  
Доповідала: Полтавцева Т.В. 

Виступили: Пинзеник В.В., Чорній І.І. 

Голосували за прийняття рішення з відмовою п.1.6 одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 179 «Про паспорти відкритих літніх майданчиків» 

прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу комунальних підприємств Ужгородської міської 

ради за 2023 рік.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 180 прийняти (додається). 

 



 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу (відмову) на переоформлення збірно-

розбірних гаражів, внесення змін до рішення.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 181 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про  зміни до рішення виконкому 13.03.2024 № 114.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 182 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження технічних умов.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за  відмову у погодженні техумов одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 183 «Про відмову в погодженні технічних умов» 

прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на проведення робіт з порушення цілісності 

об’єктів благоустрою. 

В обговоренні питання взяв участь Копрушак М.С., представник Ужгородської 

філії ПАТ «Закарпаттяобленерго».  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили: Копрушак М.С., Плавайко Є.В., Завидняк І.І.,  

Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення з такими  змінами та 

доповненнями: 

п. 1.2. за умови проведення робіт на асфальтному покритті шляхом 

підземного буріння; 

п. 1.3. за умови погодження робіт із суміжними землекористувача-

ми;   

п. 1.4. за умови проведення робіт на асфальтному покритті шляхом 

підземного буріння; 

п. 1.5., 1.6., 1.7. – відмова  у наданні дозволу  

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 184 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення об’єктів із надання послуг у сфері 

розваг. 

 Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 185 прийняти (додається). 

 

 



 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення об’єктів із надання послуг у сфері 

розваг. 

 Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення № 186 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовця на кладовищі Кальварія - 

Пагорб Слави 

Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 187 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про користування системою водовідведення міста. 

Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 188 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про впорядкування території Скверу Томаша Масарика. 

Доповідала: Турянчик О.О.. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 189 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про визначення суб’єкта господарювання, що здійснює операцію з 

видалення відходів. 

Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 190 прийняти (додається). 

  

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 



 

 


